



Schronisko na Paluchu im. Jana Lityńskiego

jednostka budżetowa m.st. Warszawy

ul. Paluch 2, 02-147 Warszawa

tel. 22 868 06 34; 22 868 15 78/79

info@napaluchu.waw.pl; www.napaluchu.waw.pl

SCHR.26.7.24

Warszawa, dnia 21 lutego 2024 roku

Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: SCHR.26.7.24 2024-7 Sukcesywna dostawa leków, sprzętu, środków dezynfekcyjnych i farmacji ludzkiej na potrzeby Schroniska na Paluchu im. Jana Lityńskiego w 2024 roku (ID 883422).

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (Zadanie 1, pakiet 1) informujemy:

Pytanie 1:

Poz. 28 - Pyrantel 5g kot - produkt obecnie nie jest dostępny u producenta. Brak informacji o terminie powrotu. Proponujemy jako zamiennik preparat o innej substancji czynnej tj. Flubenol KH 44mg/ml z flubendazolem.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamiennik – w ilości 270 op.

Pytanie 2:

Poz. 30 - Fentadon 10mikrogramów/ml *10ml - w Polsce zarejestrowany jest jedynie Fentadon 50 mikrogramów/ml *10 ml. Prosimy o zmianę poz. na Fentadon 50mikrogramów/ml * fiol. 10ml.

Odpowiedź: Zamawiający zamienia pozycję nr 30 na Fentadon 50 mikrogramów/ml * fiol. 10ml.

Pytanie 3:

Poz. 78. Hyaluronan 10mg/ml * 6ml - produkt pakowany jest jedynie w zestawach po 5 fiolek w opakowaniu (opakowanie niepodzielne). Prosimy o zmianę poz. na op. 5 szt.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia: pozycję 78 zmienimy na 6 ml x 5

Pytanie 4:

Poz. 90 - Lovacarb 40ml - na rynku istnieje jedynie Lovacarb 50ml. Prosimy o zmianę pojemności na 50ml.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia pojemność na 50 ml

Pytanie 5:

Poz. 101 - Neptra 1 ml - produkt pakowany jedynie po 2 tubki po 1ml lub 10 tubek po 1ml. Prosimy o zmianę poz. na opakowanie 2 tubkowe lub 10 tubkowe.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia pozycję 101 na op. 1ml x 10 a ilość opakowań na 8

Pytanie 6:

Poz. 104 - Osurnia 1ml - produkt pakowany jest po 2 tubki 1 ml lub po 20 tubek po 1ml (opakowania niepodzielne). Prosimy o zmianę poz. na opakowanie 2 tubkowe lub 20 tubkowe.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia pozycję 104 na op. 1m x 20 a ilość opakowań na 2

Pytanie 7:

Poz. 135-136 - Dolfos Dolmilk cat pulv 200g/dolfos dolmilk puppy pulv 300g - Prosimy o doprecyzowanie czy zestawy mają zawierać butelkę.

Odpowiedź: Tak mają zawierać butelkę

Pytanie 8:

Poz. 144 - Pet Intestinal Formula pasta - proponujemy zamiennik TKM Prokolin+shipper 30ml Poprosimy o akceptację.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje zamiennik, ilość pozostaje bez zmian

Pytanie 9:

Poz. 146 - Rumen tabs 150 tabl - produkt występuje w opakowaniach po 100 tabl. Prosimy o zmianę ilości tabletek ze 150 tabl. na 100 tabl.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o preparat RUMEN TABS MEGAVIT 150 TABL.

Dopuszczamy opakowanie 400 tabletkowe po przeliczeniu z opakowań 150 tabl (17 opakowań 400 tabl)

Pytanie 10:

Pakiet 2. Poz. 11. - Fartuch fizelinowy ochronny XL - Czy akceptują Państwo zakup fartuchów w opakowaniach 10 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje opakowania 10 szt.

Pytanie 11:

Pakiet 2. Poz. 29 - Mikrochip iso 11784/11785 - Czy akceptują Państwo zakup chipów w pakietach po 5szt lub 33szt. Jeśli tak to czy preferują Państwo którąś z tych dwóch form zakupu? Oferta na 33 szt. jest korzystniejsza, ponadto zestaw 33 szt. zawiera także książeczki zdrowia

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje pakiety 33 szt.

Pytanie 12:

Pakiet 2- jeśli chodzi o wenflony: - pozycja 106,107 oraz 108 - czy mogą Państwo zawęzić ilość zaproponowanych opcji do maksymalnie 3? W przypadku konieczności zaproponowania 4 opcji (tak jak aktualnie w formularzu) zaproponowane opcje mogą się różnić stawką VAT, co może być powodem nieprecyzyjnego przeliczania końcowej ceny, z racji iż miejsce na VAT w formularzu jest jedno. Uprzejmie prosimy o możliwie szybką odpowiedź.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ilości opcji do 3

Pytanie 13:

Pakiet nr 1:

- pozycja 79: Canergy - niestety zarówno Canergy, jak i zamiennik Vitofylin są aktualnie niedostępne u dostawców. Czy biorąc pod uwagę ten fakt możliwe będzie jednak wykreślenie tej pozycji z formularza?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję z formularza

Pytanie 14:

pakiet nr 2:

- pozycja 90 Strzykawka insulin. U-40 (1,0 mL) bez igły - Biorąc pod uwagę potrzebną ilość jednostek - 40 U- czy dopuszczają Państwo zaoferowanie strzykawek z igłą, ale odłączalną tj. 605364 STRZYKAWKA J. UŻ. INSULINÓWKA 1 ML Z IGŁĄ 0,40 X 13 MM / 100 SZT / 40U KD-JECT ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawki z igłą odłączaną, lub strzykawki 1 ml (2 i 3 częściowe)

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści SWZ, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR
/-/ Agnieszka Maciak

Załączniki:

Poprawione pakiety – załączniki nr 3, 4, 5, 6 do SWZ.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy